محمود عنایت
(۱۳۱۱-۱۳۹۱)

محمود عنایت که سالهائی بود در غربت تبعیدی ناخواسته، در شهر
ساناتا مونیکا (در غرب لسآنجلس کالیفرنیا) زندگی میکرد، درساعات
ــاری ــت بیم ــر تخ ــویه، ب ــه ۲۸ دی / ۱۷ ژان ــتین روز پنجشنب نخس
دربیمارستان شهر کالورسیتی (درغرب لسآنجلس) درگذشت. محمود و حمید
برادرانی توأمان بودند (تولد: ۸ شهریور ۱۳۱۱ / ۳۰ اوت ۱۹۳۲). هر
دو تحصیلات ابتدائی و متوسطه را در دبستانها و دبیرستانهای تهران
به پایان رساندند. محمود تحصیلات عالی خود را در رشته های علوم
پزشکی دنبال کرد و درجۀ دکتری از دانشکدۀ دندان پزشکی دانشگاه

تهران گرفت.
محمود عنایت از شمار والایان، روشنبینان و ترقیخواهان اهل قلم
دوران مــا بــود؛ در ردۀ شریفتریــن، پرجســارت تریــن پیشروتریــن
وآزادهترین ایشان.

زندگی او، از آن روزها که “کندوکاوچی” بود و
می نوشت تا همۀ ماهها که “راپورتچی” بود و “راپورت” می نوشت،
زیستن، تپیدن، و همواره گفتن و نوشتن برای روشنائیها و بهروزیها

بود.
در کارنامۀ پربار روشنفکری او میبایست از ترجمۀ چند اثر مهم در

تاریخ معاصر و علوم سیاسی نیز یاد کرد.
تا فرداها که نیست، هست تا خوانده شود.
عنایت عضو کانون نویسنگان ایران بود.

یادش بلند و پایدار است.
۵ بهمن ۱۳۹۱ / ۲۴ ژانویه ۲۰۱۳

نعمت آزرم – داریوش آشوری – احمد اشرف – محمد ایلبیگی – رضا

براهنی – علی بنوعزیزی – سیروس بینا -شهرنوش پارسیپور – ناصر
پاکدامن – امیر پیشداد – محمد جلالی (م.